[image: image1.jpg]

教发督评〔2018〕5号

[image: image2.jpg]

关于我校2017年“我show粉笔字”微视频大赛
评奖结果的通知
各学院：

为了进一步促进我校师范生专业化的发展，提高师范生教学技能素养，提升师范生粉笔字书写技能，营造良好的粉笔字训练氛围,根据工作计划，我校于2017年10月10日至11月10日举办了“我show粉笔字”微视频大赛。本次大赛共有来自我校各师范专业的515位师范生参赛。经大赛评委小组的综合评审，共评出获奖选手一等奖20名，二等奖30名，三等奖50名。现将评选结果予以公布（见附件）。

希望各学院以此次比赛为契机，加强对师范生粉笔字书写技能的培训，调动师范生练习粉笔字的积极性，进一步强化师范生基本教学素养,不断提高我校教师教育的教学质量。

附：我校“我show粉笔字”微视频大赛获奖者名单

附件：
我校“我show粉笔字”微视频大赛获奖者名单
	一等奖（20人）

	文学院
	张金梅
	基础教育学院
	李渊

	法政学院
	邢淑娜
	基础教育学院
	李慧君

	教育信息技术学院
	刘雪敏
	生命科学与技术学院
	德力格日玛

	教育信息技术学院
	郭嘉琪
	生命科学与技术学院
	特日格乐

	教育信息技术学院
	安吉勒特
	外国语学院
	白洁

	教育信息技术学院
	双玲
	外国语学院
	宋向婷

	历史文化学院
	李杨
	外国语学院
	姜思思

	生命科学与技术学院
	高佳瑛
	外国语学院
	田雨

	生命科学与技术学院
	张婷婷
	外国语学院
	刘婷

	物理与电子信息学院
	楠鼎
	外国语学院
	苏日古嘎

	二等奖（30人）

	法政学院
	刘阳
	生命科学与技术学院
	乌亚汉

	法政学院
	苏日那
	生命科学与技术学院
	金苏日古嘎

	化学与环境科学学院
	王明月
	外国语学院
	宋馨婷

	化学与环境科学学院
	银兰
	外国语学院
	王雪

	化学与环境科学学院
	查娜
	外国语学院
	张晔

	教育信息技术学院
	姚思敏
	外国语学院
	张悦

	教育信息技术学院
	曹布坦什木格
	外国语学院
	薛璐

	教育信息技术学院
	乌云通嘎啦
	外国语学院
	乌兰

	历史文化学院
	刘佳璐
	外国语学院
	胡金花

	生命科学与技术学院
	徐少华
	文学院
	张瑶

	生命科学与技术学院
	邢美航
	文学院
	罗娜

	生命科学与技术学院
	耿阳
	文学院
	云宇

	生命科学与技术学院
	田茹
	文学院
	杨航

	生命科学与技术学院
	张众言
	物理与电子信息学院
	范一凡

	生命科学与技术学院
	橙赫尔
	物理与电子信息学院
	王新然

	三等奖（50人）

	法政学院
	王玉彪
	基础教育学院

	边雅楠

	法政学院
	贾蕾
	外国语学院
	张红梅

	化学与环境科学学院
	刘青颖
	外国语学院
	何涛

	化学与环境科学学院
	特尼格乐
	外国语学院
	张静

	化学与环境科学学院
	东亮
	外国语学院
	崔兰兰

	化学与环境科学学院
	包思雯
	外国语学院
	郝舒

	计算机科学技术学院
	王雅萱
	外国语学院
	麻利媛

	教育信息技术学院
	杨沁憧
	外国语学院
	余晴

	教育信息技术学院
	张景燃
	外国语学院
	陈新苗

	教育信息技术学院
	伊日贵
	外国语学院
	朱思琦

	教育信息技术学院
	朝莫日乐格
	外国语学院
	白婷

	历史文化学院
	郑宇瑄
	外国语学院
	李淑琪

	历史文化学院
	涂宏宇
	文学院
	李昊燃

	生命科学与技术学院
	美红
	文学院
	彭丽霞

	生命科学与技术学院
	胡冠华
	文学院
	席嘉敏

	生命科学与技术学院
	刘楠
	文学院
	白静

	生命科学与技术学院
	肖瑞敏
	文学院
	李欣

	生命科学与技术学院
	李贤慧
	物理与电子信息学院
	季祺

	生命科学与技术学院
	郄彤彤
	物理与电子信息学院
	郭娟

	生命科学与技术学院
	魏明璇
	物理与电子信息学院
	努恩都特

	生命科学与技术学院
	吴阿如汗
	物理与电子信息学院
	梁黎明

	生命科学与技术学院
	乌云图雅
	物理与电子信息学院
	苏日格

	生命科学与技术学院
	红梅
	物理与电子信息学院
	苏叶

	生命科学与技术学院
	苏日娜
	物理与电子信息学院
	美娟

	生命科学与技术学院
	付乌日娜
	音乐学院
	马天霖